平成 18 年３月 31 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 柏 原 弘
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：9941）
問 合 せ 先
役 職 ・ 氏 名 執行役員 総務部長 宮内 敏雄
電 話 （03）5402－8181

コミットメントライン（シンジケーション方式）設定のお知らせ

当社は、平成 18 年 3 月 31 日、株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行をアレンジャーとする総額 50 億円のコミットメン

トラインを締結しましたので、お知らせいたします。

１．コミットメントライン設定の目的

金融経済環境が大きく変化する中、本コミットメントラインの設定により、中長期的な流動性補完を確保す

ることができ、より機動的かつ安定的な調達が可能となります。

２．コミットメントラインの内容

(１) 契 約 金 額 ： 50 億円

(２) 契 約 締 結 日 ： 平成 18 年３月 31 日

(３) 契 約 期 間 ： 平成 18 年３月 31 日より平成 21 年３月 31 日までの３年間

(４) 契 約 形 態 ： シンジケーション方式コミットメントライン

(５) アレンジャー ： 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

(６) エージェント ： 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

(７) 貸 付 人 ： 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

商工組合中央金庫

株式会社みずほ銀行

以 上